江 中医药学会文件
艹
办 `

·
苏中会 〔2021〕 49号

卢·

^△0“
`· `

关于举办 202】 年江苏省中医妇科专业学术年会
暨中医外治特色疗法在妇产科的应用学习班的通知

经研究,拟定于 2021年 8月 28日 举行 “2021年江苏省中医妇科专
业学术年会

” (项 目编号:zH2021005),同 期举办 “中医外治特色疗法
在妇产科的应用学习班

’’ (项 目编号:2021145).本 次活动由江苏省中
医药学会妇科专业委员会、溧阳市中医医院共同举办,会议将采取线上授
课形式,参会交流学习者可授予省级中医药继续教育 I类学分。现将相关
事宜通知如下:

-、 活动内容 :

本次会议将邀请国医大师夏桂成教授及国内知名专家授课,就进一步
提高中医妇科学术水平、临证能力及现代中医妇科的发展方向进行探讨 ,

内容主要关注于中医外治特色疗法在妇产科疾病方面的诊治经验及研究
进展。此外,还涉及中医外治特色疗法在辅助生殖及加快术后康复方面的
辨证处理方法与技巧。

本次大会为广大从事妇科和生殖临床工作者提供一个难得的学术精
华、临证经验分享的平台,欢迎同道们踊跃投稿、参会。
二、参会对象 :
1、 全国从事中医妇科临床、教学、科研的同仁,中 医药院校及科研

机构的研究生等。
2、 江苏省中医药学会妇科专业委员会的全体委员 (若有特殊情况不
能参会,请向秘书处请假说明,连续 2次以上缺席会议者,视为自动放弃
委员资格 )。

三、培训时间、形式 :
2021年 8月 28日 全天,8:00-19:00

线上形式,具体网络入口请关注后续微信群内推送。
四、本次会议免收会务费。

五、报名方法及截止时间:

网上注册报名,具体见后续微信群内推送报名路径。

报名截止日期:2021年 8月 27日 。
六、会务联系人:仇燕飞 联系电话:13814763192

唐 琛 联系电话:15
电子邮箱: ⊥z f。

江

20